



تاریخ	۱۹
مهر	
۱۴۰۱	
سه‌شنبه	

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبر ۵۱۵؛

بهره‌برداری از ۸۶۳ سامانه خورشیدی در استان فارس



معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای اجرای طرح راه اندازی سامانه‌های خورشیدی در استان فارس تاکنون ۸۶۳ سامانه خورشیدی در این استان با توان تولیدی ۵۶۵۸ کیلووات و سرمایه‌گذاری بالغ بر یک میلیون و صد سی و دو هزار میلیون ریال توسط بخش خصوصی نصب و راه اندازی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلایر افزود: در راستای فرهنگ‌سازی و استفاده از ظرفیت بخش دولتی سامانه‌های خورشیدی تعداد ۲۲ نیروگاه با توان تولیدی ۱۷۰ کیلووات با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶۸۰۰ میلیون ریال نصب و راه اندازی گردید و همچنین برق ۱۵ روستای فاقد برق با نصب پنل خورشیدی جهت ۱۹۱ خانوار تا ۲۲۰۰ کیلووات با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۵۲۸۰ میلیون ریال صورت پذیرفته است. وی یادآور شد: چهار مزرعه خورشیدی با مجموع ظرفیت ۲۷۰۰ کیلووات در سطح استان با سرمایه‌گذاری ۵۴۰ هزار میلیون ریال نیز مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند. جلایر، متوسط میزان تابش این استان را بین ۲۰۰۰ تا ۲۲۰۰ کیلووات ساعت بر مترمربع در سال عنوان کرد و گفت: این میزان تابش برای نیروگاه‌های خورشیدی مناسب است. مدیر بازاری برق شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز

شهردار منطقه یک شیراز خبر ۵۱۵؛

روفتی در آمده‌های پایدار شهری مستلزم ممیزی بهینه املاک شهری است



شهردار منطقه یک شیراز گفت: در راستای خدمات‌رسانی هر چه بیشتر و بهتر به عموم شهروندان پروژه ممیزی به منظور اصلاح به‌روزرسانی کلبه اطلاعات املاک حوزه شهری منطقه یک در نیمه ابتدای سال در محدوده منطقه انجام و در نیمه دوم سال با قوت ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شهردار رستم‌زاده گفت: امروزه مدیریت امور شهرها از نظر وسعت و کثرت جمعیت، بدون دسترسی سریع به منابع اطلاعاتی دقیق و سریع امکان‌پذیر نیست. وی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک از ابتدای سال تاکنون اقدام به برداشت اطلاعات ۸۱۶۶ ملک اقدام نموده است که منجر به صدور ۷۱۸۲ فیش نوسازی گردیده و گفت: این اقدامات موجب مکانیزه شدن سیستم و در نتیجه پاسخگویی سریعتر به شهروندان، ایجاد بانک جامع اطلاعات و بروز رسانی کلبه املاک و اراضی موجود در محدوده

همزمان با میلاد باسعادت پیامبر رحمت (ص) و امام جعفر صادق (ع):

کتاب «شوق وصال» در شیراز رونمایی می‌شود

آیین رونمایی از کتاب «شوق وصال، خاطرات آیت‌الله سید محمد مهدی دستغیب» نوشته معصومه دستغیب و سعید الله بداشی ۲۳ مهرماه در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با میلاد مسعود پیامبر رحمت (ص) و امام جعفر صادق (ع)، از کتاب «شوق وصال، خاطرات آیت‌الله سید محمد مهدی دستغیب» نوشته معصومه دستغیب و سعید الله بداشی در شیراز رونمایی می‌شود. این نشست با حضور و سخنرانی حضرت آیت‌الله دژگام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، سیده معصومه دستغیب نویسنده اثر، منتقدان و جمعی از مسئولان، ادیبان و نویسندگان

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز:

سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز منصوب شد



شهردار شیراز با صدور حکمی سید جواد سید بکایی را به سمت سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار شیراز، با صدور حکمی جواد سید بکایی را به سمت سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز منصوب کرد و در جلسه شورای اداری شهرداری شیراز معارفه وی انجام شد.

محمدحسن اسدی در حکم انتصاب جواد سید بکایی به سمت سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز، هماهنگی و نظارت بر امور مدیریت و مشاورین حوزه شهردار، ابلاغ دستور شهردار به اشخاص (حقیقی و حقوقی) و همچنین مجموعه شهرداری و پیگیری آنها طبق دستور، رسیدگی و تطبیق مصوبات

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر ۵۱۵؛

افزایش ۶ و نیم درصدی بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی امسال در فارس



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: در ۶ ماهه ابتدای امسال شاهد افزایش ۶ و نیم درصدی بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی نسبت به مدت مشابه سال گذشته در استان فارس بودیم. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: ابراهیم کشاورز در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو با اشاره به اینکه ۲۴۰ هزار مستمیری‌بگیر در فارس وجود دارد، گفت: ماهانه یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به این تعداد مستمیری در فارس پرداخت می‌شود.

کشاورز، اضافه کرد: در ۶ ماهه ابتدای امسال شاهد رشد ۶ و نیم درصدی بیمه تأمین اجتماعی نسبت به مدت مشابه سال گذشته در استان فارس بودیم.

وی بیان داشت: در یک سال گذشته یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان معافیت حق بیمه‌ای ارائه شده است.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به بیمه زنان خانه‌دار گفت: در شش ماهه اول امسال ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از زنان خانه‌دار این استان تحت پوشش این بیمه قرار گرفته‌اند.

کشاورز اضافه کرد: اگر خانمی همزمان حقوق شوهر را دریافت می‌کند می‌تواند بعد از بازنشستی، افزود: این اقدام کاهش ۹ میلیون

فرزند آن می‌تواند پس از فوت مادر از مستمری مادرش استفاده کند. کشاورز با اشاره به افزایش ارائه خدمات غیرحضوری به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در یکسال گذشته، افزود: این اقدام کاهش ۹ میلیون بار مراجعه حضوری مردم به سازمان را در برداشت.

وی با بیان اینکه نزدیک به هزار نفر در استان فارس از بیمه دانشجویان استقبال کردند، عنوان کرد: امیدواریم با حضوری شدن دانشگاه‌ها این تعداد افزایش یابد.

کشاورز از اجرایی شدن بخشنامه خدمات رایگان برای درمان ناباوروی خبر داد و افزود: امروز تمام هزینه‌ها توسط تأمین اجتماعی

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بهبودی روان‌شناختی شاخص مهم سلامت اجتماعی است



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بهزیستی روان‌شناختی و سلامت روان را از مهم‌ترین فاکتورها در سنجش میزان سلامت و بهداشت جوامع مختلف عنوان و بر لزوم توجه جدی و عمیق به آن تأکید کرد.

عباس رضاییان‌زاده در جمع خبرنگاران با یادآوری اینکه امسال سازمان جهانی بهداشت روز جهانی سلامت روان را با شعار «سلامت روان و بهزیستی همگانی؛ اولویت جهانی» دنبال می‌کند، انتخاب چنین شعاری را نشان‌دهنده توجه به سلامت روان به عنوان شاخصی مهم در سنجش سلامت و بهداشت جوامع دانست.

سلامت روان است که عامل مهمی در طراوت، شادابی و افزایش عملکرد فردی و اجتماعی محسوب می‌شود و در پیشگیری از بروز اختلالات روان‌پزشکی نقش مؤثری را ایفا می‌کند؛ اما در صورتی که رفتاری رو به افزایش خواهد گذاشت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: عوامل فیزیولوژیک، استرس‌های محیطی و شغلی، وظایف فزاینده و گاه متضاد، فرسودگی و خستگی، ناامیدی، شرایط مادی، روابط خانوادگی، نقش‌ها و فعالیت‌های اجتماعی، عواملی هستند که در بهزیستی روان‌شناختی نقش دارند.

و دستور کتبی مقامات مسئول مناطق، مدیریت‌ها، معاونت‌ها و سازمان‌های وابسته با سایر قوانین لازم‌الاجرا را از جمله مهمترین مأموریت‌های وی برشمرده است.

همچنین شهردار شیراز موارد دیگری همچون ثبت لوایح و کلیه نامه‌های وارده و تنظیم و ارائه آنها جهت طرح در جلسات عمومی شورای شهر و کمیسیون‌های فرعی زیرمجموعه آن، تنظیم و ارائه پرونده‌ها و گزارش و نشریات و مکاتباتی که شهردار باید ملاحظه و امضا نماید و اعاده آنها از طریق امور اداری به مراجع ذی ربط، ایجاد هماهنگی بین معاونت، هاء مناطق و سایر حوزه‌های شهرداری جهت انطباق وظایف و مأموریت‌ها، برنامه‌ریزی و راهبری جلسات شورای معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌ها و برگزاری جلسات دوره‌ای حوزه‌های صف و ستاد به منظور رفع مشکلات و ایجاد هماهنگی بیشتر را از مأموریت‌های این اداره کل عنوان کرده است.

براساس این گزارش، از جمله سوابق سرپرست جدید اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز می‌توان به معاون شهردار منطقه یک، مدیرکل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر در سال‌های ۹۰ و ۹۶، مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های اقتصادی شهرداری شیراز، مدیر مطالعات و طراحی شهری معاونت شهرسازی و معماری و مشاور شهردار شیراز اشاره کرد.

لازم به ذکر است که پیش از این سعید زارع مدیرکل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز بود.

صفحه	۴
شماره	۲۴۷۲
سال	بیست‌وهشتم

خبر



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خبر ۵۱۵؛

استان فارس دارای بیشترین شرکت‌کننده در جشنواره دانایی توانایی است



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش شرکت‌کنندگان فارس در چهارمین جشنواره دانایی و توانایی در مرحله آموزشگاهی حائز رتبه اول کشوری شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا شادباش، کتاب و کتابخوانی و مرحله آموزشگاهی حائز رتبه اول می‌زان گرایش به مطالعه را یکی از شاخص‌های رشد و توسعه برشمرد

شده. به اظهار کرد: مطالعه در تکامل فردی و اجتماعی نقشی والا و حساس دارد و در نهایت به پرورش

بهره‌مندی و آسمانی روح بشر منجر می‌شود.

وی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر تقویت فرهنگ کتاب و کتابخوانی، تصریح کرد: مطالعه و کتابخوانی همواره پتانسیل

اساسی این ارزش فرهنگی در جامعه بوده و توجه بیش از پیش به این اهداف سند تحول بنیادین، توسعه و

شادباش ادامه داد: در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین، توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی، ارتقاء سرانه کتاب، ایجاد عادت به مطالعه

و غنی‌سازی اوقات فراغت آنان، پنج‌مین جشنواره دانایی و توانایی (مسابقه کتابخوانی) در استان فارس در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱

وی اضافه کرد: این جشنواره در منطقه‌ای آموزشگاهی، منطقه‌ای، ۴ مرحله آموزشگاهی، ۸ هزار و ۲۳۲ دانش‌آموز

در مرحله استانی و کشوری برای تمامی دوره‌های تحصیلی و در ۵ سطح پایه‌های اول و دوم، سوم و چهارم، پنجم و ششم، متوسطه اول و متوسطه دوم برگزار شد.

معاون پرورشی و تربیتی خاطرنشان کرد: این جشنواره در دوره اول و دوم ابتدایی تا سطح استان و در دوره‌های اول و دوم متوسطه تا سطح کشور برگزار می‌شود.

وی افزود: آزمون دانش‌آموزان در مرحله آموزشگاهی در فروردین ۱۴۰۱، مرحله منطقه‌ای در تیرماه ۱۴۰۱ و مرحله استانی در روز چهارشنبه ۱۳ مهرماه ۱۴۰۱

کتاب خوانی و کتابخوانی در این دوره‌ها به صورت آزاد انتخاب و به ارائه آن پرداختند. شایان ذکر است: آموزش و پرورش فارس از لحاظ تعداد شرکت‌کنندگان در چهارمین جشنواره دانایی و توانایی در مرحله آموزشگاهی حائز رتبه اول کشوری شده است.

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر ۵۱۵؛

برگزاری یاد روز حافظ به میزبانی تالار حافظ



معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با گرامیداشت فرارسیدن زادروز فرخنده پیامبر رحمت (ص) و هفته وحدت، همزمانی آن را با ایام بزرگداشت بزرگ شاعر آیینی ایران، حافظ شیرازی در بیستم مهرماه، خجسته دانست و گفت: گفتمان حافظ، همان گفتمان قرآنی است که فرزند آن را به سروده‌هایش می‌خوانیم؛ همان گفتمان مهربانی و مهرورزی که ره‌آورد آسمانی پیامبر اسلام (ص) بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس غلامرضا خوش اقبال با اشاره به رویدادهای فرهنگی و هنری مردمی در بزرگداشت این هفته که هر ساله برگزار می‌شود، ادامه داد: در چند ماه گذشته، برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی و برنامه‌ریزی هفته بزرگداشت حافظ شیرازی، تلاشی بوده تا به یکپارچگی این دو رویداد بزرگ فرهنگی، در کنارهم برسیم.

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس، اظهار داشت: فعالیت‌های امسال با نام «آستان جانان» و ایران و جهان و مسئولان استانی و کشوری است.

برگرفته از گفتمان خواجه شیراز